

アレルギー対応品目は特定原材料7品目(卵・乳・小麦・エビ・カニ・落花生・そば・くるみ)に加え、さくらんぼ・カシューナッツ・梅・ももを表示します。

		9/1(月)				9/2(火)				9/3(水)				9/4(木)				9/5(金)			
浜松工業高校	A 定食	ハンバーグ				手作り油淋鶏				手作りチキンカツ				ミニメンチカツ				チキンパン粉焼き			
		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば	
		乳		くるみ		乳	○	くるみ		乳	○	くるみ		乳		くるみ		乳	○	くるみ	
		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ	
		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ	
		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅		カニ	○	梅		カニ		梅	
		落花生		もも		落花生		もも		落花生		もも		落花生		もも		落花生		もも	
		674Kc た19 脂21 炭103 塩1.5				952Kc た24 脂49 炭107 塩2.2				882Kc た26 脂39 炭111 塩3.1				816Kc た29 脂36 炭103 塩2.6				835Kc た25 脂33 炭111 塩3.1			
浜松工業高校	B 定食	かつ丼				天丼				びびんぱ丼				テリヤキハンバーガー				ミートスパ			
		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば	
		乳		くるみ		乳		くるみ		乳		くるみ		乳		くるみ		乳		くるみ	
		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ	
		エビ		カシューナッツ		エビ	○	カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ	
		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅	
		落花生		もも		落花生		もも		落花生		もも		落花生		もも		落花生		もも	
		803Kc た23 脂40 炭88 塩0.9				721Kc た12 脂32 炭95 塩1.7				758Kc た24 脂21 炭128 塩6.6				839Kc た21 脂57 炭67 塩4.3				755Kc た18 脂37 炭92 塩3.8			
浜松工業高校	カレー	シーチキンカレー				チキンカレー				ポークカレー				カレーライス				キーマカレー			
		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば		卵		そば		卵	○	そば	
		乳		くるみ		乳		くるみ		乳		くるみ		乳		くるみ		乳		くるみ	
		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ	
		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ	
		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅		カニ		梅	
		落花生		もも		落花生		もも		落花生		もも		落花生		もも		落花生		もも	
		630Kc た15 脂18 炭105 塩3.9				809Kc た17 脂34 炭113 塩4.5				720Kc た24 脂26 炭104 塩5.0				536Kc た10 脂14 炭98 塩3.5				609Kc た17 脂17 炭101 塩4.0			
浜松工業高校	麺	冷やし鶏天うどん				冷やしきつねうどん				冷やし中華				冷やし台湾麺				冷やし麻婆麺			
		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば		卵	○	そば	
		乳		くるみ		乳		くるみ		乳		くるみ		乳		くるみ		乳		くるみ	
		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ		小麦	○	さくらんぼ	
		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ		エビ		カシューナッツ	
		カニ		梅		カニ		梅		カニ	○	梅		カニ		梅		カニ		梅	
		落花生		もも		落花生		もも		落花生		もも		落花生		もも		落花生		もも	
		553Kc た16 脂12 炭99 塩8.1				563Kc た15 脂11 炭105 塩8.3				545Kc た24 脂5 炭99 塩2.2				755Kc た26 脂25 炭104 塩3.3				687Kc た23 脂19 炭103 塩2.6			

この献立表は、浜松工業高等学校の生徒・保護者・学校職員のために作成したものです。その他の資料に添付使用しないで下さい。